2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 августа 2020 года

 № 700
г. Кемь

О признании утратившим силу пункта 4 постановления администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 91
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу пункт 4 постановления администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 91 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кемского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы  администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
Е.П.Данильева